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Dla kogo? 

Kształcenie na specjalności Psychologia Rodziny ma na 

celu przygotowanie na poziomie studiów magisterskich 

wszechstronnie i profesjonalnie przygotowanych kadr 

psychologicznych dla wszystkich typów instytucji i 

placówek terapeutycznych, policji, poradni psychologicznych, szpitali, szkół, sądów rodzinnych, ośrodków 

interwencji kryzysowej oraz innych ośrodków, udzielającej szeroko pojętej pomocy rodzinie.  

Pomoc i przeciwdziałanie kryzysowi rodziny to główne zadania przyszłych absolwentów 

specjalności Psychologia Rodziny. 

Czego uczymy? 

Autorski program specjalności Psychologia Rodziny ma na celu:   

 przekazanie studentom niezbędnej wiedzy z zakresu psychologii rodziny, umożliwiającej właściwe 

rozumienie otaczającej rzeczywistości społecznej, występujących w niej procesów i przemian 

dotyczących współcześnie także rodziny. 

 umożliwienie studentom zdobycia fachowej wiedzy i umiejętności z zakresu:  

o diagnozy rodziny: wykrywania oraz opisywania prawidłowości jej funkcjonowania oraz 

dysfunkcji a także określania ich przyczyn;  

o pomocy psychologicznej rodzinie: wyposażenie studentów w profesjonalną wiedzę 

specjalistyczną, pozwalającą na realizację zadań, związanych  z podejmowaniem działań o 

charakterze profilaktycznym i interwencyjnym, wykształcenie umiejętności 

komunikacyjnych, negocjacyjnych i organizacyjnych niezbędnych do nawiązania 

prawidłowego kontaktu pomocnego z potrzebującymi pomocy i wsparcia oraz nawiązania 

współpracy z instytucjami i organizacjami społecznymi prowadzącymi i wspierającymi 

szeroko rozumianą pracę na rzecz rodziny;  

o wyposażenia absolwenta w niezbędną wiedzę kierunkową dotyczącą polityki społecznej 

państwa i instytucji ją realizujących, występujących jako podmioty w rozwiązywaniu 

problemów rodziny. 
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Treści programowe: 

 

Absolwent Specjalności Psychologia Rodziny 

Absolwent specjalności Psychologia Rodziny to w założeniu specjalista w zakresie pracy z rodziną – 

diagnozy jej potrzeb i problemów a także udzielania pomocy w postaci: działań edukacyjnych, 

profilaktycznych, terapeutycznych aż po interwencję kryzysową. 

 

Miejscami zatrudnienia absolwentów naszej specjalności mogą być: 

 placówki oświatowe (szkoły, poradnie) 

 ośrodki pomocy rodzinie 

 ośrodki adopcyjne 

 centra pomocy psychologicznej i psychoterapii 

 sądy (ze względu na umiejętności z zakresu mediacji rodzinnych oraz orzecznictwa sądowo-

psychologicznego) 

 poradnie zdrowia psychicznego 

 placówki resocjalizacyjne. 

 

                                            ZAPRASZAMY DO NAS!                                                  
 

blok teoretyczny

diagnoza systemu rodzinnego

edukacja rodziny, edukacja w rodzinie

problemy, choroba, dysfunkcja w rodzinie

metody pomocy małżeństwu i rodzinie


